
盐城2024年度加油站（充值网点、油库）视频监控类日常运营维护项目中标候选人更
正公示

（招标编号：JSJDX20240627）

一、内容：

招标人：中国石化销售股份有限公司江苏盐城石油盐城2024年度加油站（充值网点、油

库）视频监控类日常运营维护项目分公司

招标代理机构：江苏锦东信工程咨询有限公司

工程名称：评标办法：经评审的最低投标价法

中标候选人：

第一名：南通隆嘉电子发展有限公司

中标价：615元/座加油站（充值网点、油库）·半年

中标服务期：半年

项目负责人：盛树飞

废标情况：无。

以上评标结果如有异议，请于2024年7月17日18：00时前向招标人或招标代理机构提出

（招标人联系电话：13921813052，招标代理机构联系电话：18716328569）。

 

江苏锦东信工程咨询有限公司                                       2024年7月12

日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 中国石化销售股份有限公司江苏盐城石油分公司

地  址： 盐城市青年中路55号

联  系  人： 陈工

电  话： 13921813052

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏锦东信工程咨询有限公司

地  址： 江苏省盐城市盐都区高旺沟路与204国道交叉口西北第三栋B9

号楼 7楼西户

联  系  人： 郑晓彤

电  话： 18716328569

电  子  邮  件： 1054170182@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-12T11:53:05+0800
	第2页(343.4026,706.7291)
	已检查


		2024-07-12T11:53:05+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-07-12T11:53:05+0800
	第2页(570,300)
	已检查




